

Definitions:															
<p><u>Unit Cost</u>—Base unit cost for screen printed shirts includes the cost of one shirt in the style and size listed with a front left chest imprint in the number of colors specified at the minimum quantity listed.</p> <p><u>Minimum Quantity</u>—The quantity of a particular style (in mixed sizes) with the same screen print that will be ordered at the same time to attain the listed price. Pricing is understood to be held until the next minimum.</p> <p><u>Upcharge</u>—The incremental cost to be added to the base price for the option listed.</p>															
Screen Printed Shirts															
Style #	Description	Size	# Imprint Colors	Base Price for Each (1) Shirt				UPCHARGES						Notes to Buyer	
				Minimum Quantity				Pocket	imprint color up to 5	imprint location (full back)	imprint location (sleeve)	Box and label by work unit	Polybag & label by individual		
				12	24	36	72								
PC54	Port & Co. Core Cotton Tee	S-XL	1	\$ 3.15	\$ 3.15	\$ 3.15	\$ 3.15	\$ 2.70		\$ 0.55	\$ 0.55	\$ 25.00	\$ 1.00		
		S-XL	2	\$ 4.50	\$ 4.50	\$ 4.50	\$ 4.25	\$ 2.70	\$ 1.00	\$ 0.65	\$ 0.65				
		2XL	1	\$ 5.85	\$ 5.85	\$ 5.85	\$ 5.85	\$ 2.05		\$ 0.55	\$ 0.55				
		2XL	2	\$ 9.05	\$ 9.05	\$ 9.05	\$ 7.25	\$ 2.10	\$ 1.00	\$ 0.65	\$ 0.65				
		3XL	1	\$ 6.15	\$ 6.15	\$ 6.15	\$ 6.15	\$ 1.85		\$ 0.55	\$ 0.55				
		3XL	2	\$ 9.05	\$ 9.05	\$ 9.05	\$ 8.50	\$ 1.80	\$ 1.00	\$ 0.65	\$ 0.65				
		4XL	1	\$ 6.85	\$ 6.85	\$ 6.85	\$ 6.85	\$ 2.15		\$ 0.55	\$ 0.55				
		4XL	2	\$ 9.15	\$ 9.15	\$ 9.15	\$ 8.75	\$ 2.30	\$ 1.00	\$ 0.65	\$ 0.65				
		5XL	1	..	..	..	..	..	..	..	..	..			Size not available in this style
		5XL	2	..	..	..	..	..	..	..	..	..			Size not available in this style
PC55	Port and Company Core Blend Tee, Short Sleeve	S-XL	1	\$ 3.45	\$ 3.45	\$ 3.45	\$ 3.45	\$ 2.70		\$ 1.20	\$ 1.20	\$ 25.00	\$ 1.00		
		S-XL	2	\$ 3.65	\$ 3.65	\$ 3.65	\$ 3.65	\$ 2.70	\$ 1.00	\$ 1.50	\$ 1.50				
		2XL	1	\$ 6.45	\$ 6.45	\$ 6.45	\$ 6.45	\$ 2.05		\$ 1.20	\$ 1.20				
		2XL	2	\$ 6.60	\$ 6.60	\$ 6.60	\$ 6.60	\$ 2.10	\$ 1.00	\$ 1.50	\$ 1.50				
		3XL	1	\$ 7.40	\$ 7.40	\$ 7.40	\$ 7.40	\$ 1.85		\$ 1.20	\$ 1.20				
		3XL	2	\$ 7.65	\$ 7.65	\$ 7.65	\$ 7.65	\$ 1.80	\$ 1.00	\$ 1.50	\$ 1.50				
		4XL	1	\$ 7.40	\$ 7.40	\$ 7.40	\$ 7.40	\$ 2.15		\$ 1.20	\$ 1.20				
		4XL	2	\$ 7.65	\$ 7.65	\$ 7.65	\$ 7.65	\$ 2.30	\$ 1.00	\$ 1.50	\$ 1.50				
		5XL	1	\$ 7.40	\$ 7.40	\$ 7.40	\$ 7.40	\$ 2.70		\$ 1.20	\$ 1.20				
		5XL	2	\$ 7.65	\$ 7.65	\$ 7.65	\$ 7.65	\$ 2.70	\$ 1.00	\$ 1.50	\$ 1.50				
PC55LS	Port and Company Core Blend Tee, Long Sleeve	S-XL	1	\$ 10.40	\$ 10.40	\$ 10.40	\$ 10.40	..		\$ 3.75	\$ 3.75	\$ 25.00	\$ 1.00	No pocket style available	
		S-XL	2	\$ 12.70	\$ 12.70	\$ 12.70	\$ 12.70	..	\$ 1.00	\$ 5.75	\$ 5.75			No pocket style available	
		2XL	1	\$ 12.20	\$ 12.20	\$ 12.20	\$ 12.20	..		\$ 3.75	\$ 3.75			No pocket style available	
		2XL	2	\$ 14.50	\$ 14.50	\$ 14.50	\$ 14.50	..	\$ 1.00	\$ 5.75	\$ 5.75			No pocket style available	
		3XL	1	\$ 12.75	\$ 12.75	\$ 12.75	\$ 12.75	..		\$ 3.75	\$ 3.75			No pocket style available	
		3XL	2	\$ 15.20	\$ 15.20	\$ 15.20	\$ 15.20	..	\$ 1.00	\$ 5.75	\$ 5.75			No pocket style available	
		4XL	1	\$ 12.75	\$ 12.75	\$ 12.75	\$ 12.75	..		\$ 3.75	\$ 3.75			No pocket style available	
		4XL	2	\$ 15.20	\$ 15.20	\$ 15.20	\$ 15.20	..	\$ 1.00	\$ 5.75	\$ 5.75			No pocket style available	
		5XL	1	\$ 12.75	\$ 12.75	\$ 12.75	\$ 12.75	..		\$ 3.75	\$ 3.75			No pocket style available	
		5XL	2	\$ 15.20	\$ 15.20	\$ 15.20	\$ 15.20	..	\$ 1.00	\$ 5.75	\$ 5.75			No pocket style available	

Style #	Description	Size	# Imprint Colors	Base Price for Each (1) Shirt				UPCHARGES						Notes to Buyer
				Minimum Quantity				Pocket	imprint color up to 5	imprint location (full back)	imprint location (sleeve)	Box and label by work unit	Polybag & label by individual	
				12	24	36	72							
PC380	Port & Company Performance Tee, Short Sleeve	S-XL	1	\$ 4.20	\$ 4.20	\$ 4.20	\$ 4.20	..		\$ 1.65	\$ 1.65	\$ 25.00	\$ 1.00	No pocket style available
		S-XL	2	\$ 4.25	\$ 4.25	\$ 4.25	\$ 4.25	..	\$ 1.00	\$ 2.20	\$ 2.20			No pocket style available
		2XL	1	\$ 5.45	\$ 5.45	\$ 5.45	\$ 5.45	..		\$ 1.65	\$ 1.65			No pocket style available
		2XL	2	\$ 5.55	\$ 5.55	\$ 5.55	\$ 5.55	..	\$ 1.00	\$ 2.20	\$ 2.20			No pocket style available
		3XL	1	\$ 6.35	\$ 6.35	\$ 6.35	\$ 6.35	..		\$ 1.65	\$ 1.65			No pocket style available
		3XL	2	\$ 6.45	\$ 6.45	\$ 6.45	\$ 6.45	..	\$ 1.00	\$ 2.20	\$ 2.20			No pocket style available
		4XL	1	\$ 6.80	\$ 6.80	\$ 6.80	\$ 6.80	..		\$ 1.65	\$ 1.65			No pocket style available
		4XL	2	\$ 7.20	\$ 7.20	\$ 7.20	\$ 7.20	..	\$ 1.00	\$ 2.20	\$ 2.20			No pocket style available
		5XL	1	..	..	..	..	..	..	..	..			Size not available in this style
		5XL	2	..	..	..	..	..	..	..	..	\$ 25.00		Size not available in this style
PC380LS	Port & Company Performance Tee, Long Sleeve	S-XL	1	\$ 6.15	\$ 6.15	\$ 6.15	\$ 6.15	..		\$ 3.75	\$ 3.75	\$ 25.00	\$ 1.00	No pocket style available
		S-XL	2	\$ 6.30	\$ 6.30	\$ 6.30	\$ 6.30	..	\$ 1.00	\$ 5.75	\$ 5.75			No pocket style available
		2XL	1	\$ 6.90	\$ 6.90	\$ 6.90	\$ 6.90	..		\$ 3.75	\$ 3.75			No pocket style available
		2XL	2	\$ 7.05	\$ 7.05	\$ 7.05	\$ 7.05	..	\$ 1.00	\$ 5.75	\$ 5.75			No pocket style available
		3XL	1	\$ 7.75	\$ 7.75	\$ 7.75	\$ 7.75	..		\$ 3.75	\$ 3.75			No pocket style available
		3XL	2	\$ 7.95	\$ 7.95	\$ 7.95	\$ 7.95	..	\$ 1.00	\$ 5.75	\$ 5.75			No pocket style available
		4XL	1	\$ 8.70	\$ 8.70	\$ 8.70	\$ 8.70	..		\$ 3.75	\$ 3.75			No pocket style available
		4XL	2	\$ 8.95	\$ 8.95	\$ 8.95	\$ 8.95	..	\$ 1.00	\$ 5.75	\$ 5.75			No pocket style available
		5XL	1	..	..	..	..	..	..	..	..			Size not available in this style
		5XL	2	..	..	..	..	..	..	..	..			Size not available in this style
PC450	Port and Company Fan Favorite Tee, Short Sleeve	S-XL	1	\$ 3.60	\$ 3.60	\$ 3.60	\$ 3.60	..		\$ 1.65	\$ 1.65		\$ 1.00	No pocket style available
		S-XL	2	\$ 3.65	\$ 3.65	\$ 3.65	\$ 3.65	..	\$ 1.00	\$ 2.20	\$ 2.20			No pocket style available
		2XL	1	\$ 5.55	\$ 5.55	\$ 5.55	\$ 5.55	..		\$ 1.65	\$ 1.65			No pocket style available
		2XL	2	\$ 5.75	\$ 5.75	\$ 5.75	\$ 5.75	..	\$ 1.00	\$ 2.20	\$ 2.20			No pocket style available
		3XL	1	\$ 7.30	\$ 7.30	\$ 7.30	\$ 7.30	..		\$ 1.65	\$ 1.65			No pocket style available
		3XL	2	\$ 7.45	\$ 7.45	\$ 7.45	\$ 7.45	..	\$ 1.00	\$ 2.20	\$ 2.20			No pocket style available
		4XL	1	\$ 7.40	\$ 7.40	\$ 7.40	\$ 7.40	..		\$ 1.65	\$ 1.65			No pocket style available
		4XL	2	\$ 7.65	\$ 7.65	\$ 7.65	\$ 7.65	..	\$ 1.00	\$ 2.20	\$ 2.20			No pocket style available
		5XL	1	\$ 7.50	\$ 7.50	\$ 7.50	\$ 7.50	..		\$ 1.65	\$ 1.65			No pocket style available
		5XL	2	\$ 7.75	\$ 7.75	\$ 7.75	\$ 7.75	..	\$ 1.00	\$ 2.20	\$ 2.20			No pocket style available
PC450LS	Port and Company Fan Favorite Tee, Long Sleeve	S-XL	1	\$ 6.65	\$ 6.65	\$ 6.65	\$ 6.65	..		\$ 1.65	\$ 1.65	\$ 25.00	\$ 1.00	No pocket style available
		S-XL	2	\$ 6.80	\$ 6.80	\$ 6.80	\$ 6.80	..	\$ 1.00	\$ 2.20	\$ 2.20			No pocket style available
		2XL	1	\$ 8.00	\$ 8.00	\$ 8.00	\$ 8.00	..		\$ 1.65	\$ 1.65			No pocket style available
		2XL	2	\$ 8.15	\$ 8.15	\$ 8.15	\$ 8.15	..	\$ 1.00	\$ 2.20	\$ 2.20			No pocket style available
		3XL	1	\$ 9.05	\$ 9.05	\$ 9.05	\$ 9.05	..		\$ 1.65	\$ 1.65			No pocket style available
		3XL	2	\$ 9.15	\$ 9.15	\$ 9.15	\$ 9.15	..	\$ 1.00	\$ 2.20	\$ 2.20			No pocket style available
		4XL	1	\$ 9.25	\$ 9.25	\$ 9.25	\$ 9.25	..		\$ 1.65	\$ 1.65			No pocket style available
		4XL	2	\$ 9.40	\$ 9.40	\$ 9.40	\$ 9.40	..	\$ 1.00	\$ 2.20	\$ 2.20			No pocket style available
		5XL	1	\$ 10.00	\$ 10.00	\$ 10.00	\$ 10.00	..		\$ 1.65	\$ 1.65			No pocket style available
		5XL	2	\$ 10.10	\$ 10.10	\$ 10.10	\$ 10.10	..	\$ 1.00	\$ 2.20	\$ 2.20			No pocket style available

Style #	Description	Size	# Imprint Colors	Base Price for Each (1) Shirt				UPCHARGES						Notes to Buyer
				Minimum Quantity				Pocket	imprint color up to 5	imprint location (full back)	imprint location (sleeve)	Box and label by work unit	Polybag & label by individual	
				12	24	36	72							
PC61	Port and Company Essential Tee, Short Sleeve	S-XL	1	\$ 3.45	\$ 3.45	\$ 3.45	\$ 3.45	\$ 2.90		\$ 0.95	\$ 0.95	\$ 25.00	\$ 1.00	
		S-XL	2	\$ 3.60	\$ 3.60	\$ 3.60	\$ 3.60	\$ 2.90	\$ 1.00	\$ 1.20	\$ 1.20			
		2XL	1	\$ 6.30	\$ 6.30	\$ 6.30	\$ 6.30	\$ 2.65		\$ 0.95	\$ 0.95			
		2XL	2	\$ 6.50	\$ 6.50	\$ 6.50	\$ 6.50	\$ 2.70	\$ 1.00	\$ 1.20	\$ 1.20			
		3XL	1	\$ 7.70	\$ 7.70	\$ 7.70	\$ 7.70	\$ 2.25		\$ 0.95	\$ 0.95			
		3XL	2	\$ 7.85	\$ 7.85	\$ 7.85	\$ 7.85	\$ 2.35	\$ 1.00	\$ 1.20	\$ 1.20			
		4XL	1	\$ 7.70	\$ 7.70	\$ 7.70	\$ 7.70	\$ 2.45		\$ 0.95	\$ 0.95			
		4XL	2	\$ 7.85	\$ 7.85	\$ 7.85	\$ 7.85	\$ 2.55	\$ 1.00	\$ 1.20	\$ 1.20			
		5XL	1	\$ 7.70	\$ 7.70	\$ 7.70	\$ 7.70	..		\$ 0.95	\$ 0.95			Size not available in pocket style
	5XL	2	\$ 7.85	\$ 7.85	\$ 7.85	\$ 7.85	..	\$ 1.00	\$ 1.20	\$ 1.20			Size not available in pocket style	
PC61T	Port and Company Essential Tee, Short Sleeve, Tall	S-XL	1	\$ 6.35	\$ 6.35	\$ 6.35	\$ 6.35	\$ 0.70		\$ 2.25	\$ 2.25	\$ 25.00	\$ 1.00	
		S-XL	2	\$ 6.45	\$ 6.45	\$ 6.45	\$ 6.45	\$ 0.70	\$ 1.00	\$ 3.00	\$ 3.00			
		2XL	1	\$ 9.65	\$ 9.65	\$ 9.65	\$ 9.65	\$ 0.25		\$ 2.25	\$ 2.25			
		2XL	2	\$ 9.85	\$ 9.85	\$ 9.85	\$ 9.85	\$ 0.25	\$ 1.00	\$ 3.00	\$ 3.00			
		3XL	1	\$ 9.65	\$ 9.65	\$ 9.65	\$ 9.65	\$ 0.50		\$ 2.25	\$ 2.25			
		3XL	2	\$ 9.85	\$ 9.85	\$ 9.85	\$ 9.85	\$ 0.50	\$ 1.00	\$ 3.00	\$ 3.00			
		4XL	1	\$ 10.05	\$ 10.05	\$ 10.05	\$ 10.05	\$ 0.50		\$ 2.25	\$ 2.25			
		4XL	2	\$ 10.25	\$ 10.25	\$ 10.25	\$ 10.25	\$ 0.50	\$ 1.00	\$ 3.00	\$ 3.00			
		5XL	1	..	..	..	..	..	..	..	..			
	5XL	2	..	..	..	..	..	..	..				Size not available in this style	
PC61LS	Port and Company Essential Tee, Long Sleeve	S-XL	1	\$ 6.20	\$ 6.20	\$ 6.20	\$ 6.20	\$ 2.70		\$ 1.65	\$ 1.65	\$ 25.00	\$ 1.00	
		S-XL	2	\$ 6.35	\$ 6.35	\$ 6.35	\$ 6.35	\$ 2.70	\$ 1.00	\$ 2.20	\$ 2.20			
		2XL	1	\$ 10.00	\$ 10.00	\$ 10.00	\$ 10.00	\$ 1.05		\$ 1.65	\$ 1.65			
		2XL	2	\$ 10.05	\$ 10.05	\$ 10.05	\$ 10.05	\$ 1.15	\$ 1.00	\$ 2.20	\$ 2.20			
		3XL	1	\$ 11.50	\$ 11.50	\$ 11.50	\$ 11.50	\$ 1.35		\$ 1.65	\$ 1.65			
		3XL	2	\$ 11.70	\$ 11.70	\$ 11.70	\$ 11.70	\$ 1.35	\$ 1.00	\$ 2.20	\$ 2.20			
		4XL	1	\$ 11.65	\$ 11.65	\$ 11.65	\$ 11.65	\$ 2.15		\$ 1.65	\$ 1.65			
		4XL	2	\$ 11.80	\$ 11.80	\$ 11.80	\$ 11.80	\$ 2.15	\$ 1.00	\$ 2.20	\$ 2.20			
		5XL	1	..	..	..	..	..	..	..	..			
	5XL	2	..	..	..	..	..	..	..				Size not available in pocket style	
PC61LST	Port and Company Essential Tee, Long Sleeve, Tall	S-XL	1	\$ 9.40	\$ 9.40	\$ 9.40	\$ 9.40	\$ 0.70		\$ 3.75	\$ 3.75	\$ 25.00	\$ 1.00	
		S-XL	2	\$ 12.90	\$ 12.90	\$ 12.90	\$ 12.90	\$ 0.70	\$ 1.00	\$ 5.75	\$ 5.75			
		2XL	1	\$ 11.30	\$ 11.30	\$ 11.30	\$ 11.30	\$ 0.25		\$ 3.75	\$ 3.75			
		2XL	2	\$ 15.70	\$ 15.70	\$ 15.70	\$ 15.70	\$ 0.25	\$ 1.00	\$ 5.75	\$ 5.75			
		3XL	1	\$ 11.95	\$ 11.95	\$ 11.95	\$ 11.95	\$ 0.50		\$ 3.75	\$ 3.75			
		3XL	2	\$ 15.75	\$ 15.75	\$ 15.75	\$ 15.75	\$ 0.50	\$ 1.00	\$ 5.75	\$ 5.75			
		4XL	1	\$ 12.30	\$ 12.30	\$ 12.30	\$ 12.30	\$ 0.50		\$ 3.75	\$ 3.75			
		4XL	2	\$ 15.80	\$ 15.80	\$ 15.80	\$ 15.80	\$ 0.50	\$ 1.00	\$ 5.75	\$ 5.75			
		5XL	1	..	..	..	..	..	..	..	..			
	5XL	2	..	..	..	..	..	..	..				Size not available in pocket style	

Style #	Description	Size	# Imprint Colors	Base Price for Each (1) Shirt				UPCHARGES					Notes to Buyer	
				Minimum Quantity				Pocket	imprint color up to 5	imprint location (full back)	imprint location (sleeve)	Box and label by work unit		Polybag & label by individual
				12	24	36	72							
64000	Gildan SoftStyle Tee, Short Sleeve	S-XL	1	\$ 3.95	\$ 3.95	\$ 3.95	\$ 3.95	..		\$ 1.20	\$ 1.20	\$ 25.00	\$ 1.00	Pocket style not available
		S-XL	2	\$ 4.20	\$ 4.20	\$ 4.20	\$ 4.20	..	\$ 1.00	\$ 1.50	\$ 1.50			Pocket style not available
		2XL	1	\$ 6.40	\$ 6.40	\$ 6.40	\$ 6.40	..		\$ 1.20	\$ 1.20			Pocket style not available
		2XL	2	\$ 6.55	\$ 6.55	\$ 6.55	\$ 6.55	..	\$ 1.00	\$ 1.50	\$ 1.50			Pocket style not available
		3XL	1	..	..	..	..	..	..	..	..			Size not available in pocket style
		3XL	2	..	..	..	..	..	..	..	..			Size not available in pocket style
		4XL	1	..	..	..	..	..	..	..	..			Size not available in pocket style
		4XL	2	..	..	..	..	..	..	..	..			Size not available in pocket style
		5XL	1	..	..	..	..	..	..	..	..			Size not available in pocket style
		5XL	2	..	..	..	..	..	..	..	..			Size not available in pocket style
64400	Gildan SoftStyle Tee, Long Sleeve	S-XL	1	\$ 6.80	\$ 6.80	\$ 6.80	\$ 6.80	..		\$ 1.20	\$ 1.20	\$ 25.00	\$ 1.00	Pocket style not available
		S-XL	2	\$ 7.00	\$ 7.00	\$ 7.00	\$ 7.00	..	\$ 1.00	\$ 1.50	\$ 1.50			Pocket style not available
		2XL	1	\$ 8.00	\$ 8.00	\$ 8.00	\$ 8.00	..		\$ 1.20	\$ 1.20			Pocket style not available
		2XL	2	\$ 8.25	\$ 8.25	\$ 8.25	\$ 8.25	..	\$ 1.00	\$ 1.50	\$ 1.50			Pocket style not available
		3XL	1	\$ 9.70	\$ 9.70	\$ 9.70	\$ 9.70	..		\$ 1.20	\$ 1.20			Pocket style not available
		3XL	2	\$ 9.80	\$ 9.80	\$ 9.80	\$ 9.80	..	\$ 1.00	\$ 1.50	\$ 1.50			Pocket style not available
		4XL	1	..	..	..	..	..	..	..	..			Size not available in pocket style
		4XL	2	..	..	..	..	..	..	..	..			Size not available in pocket style
		5XL	1	..	..	..	..	..	..	..	..			Size not available in pocket style
		5XL	2	..	..	..	..	..	..	..	..			Size not available in pocket style
DM104L	District <b>Women's</b> Perfect Weight Tee, Short Sleeve	S-XL	1	\$ 4.75	\$ 4.75	\$ 4.75	\$ 4.75	..		\$ 1.65	\$ 1.65	\$ 25.00	\$ 1.00	Pocket style not available
		S-XL	2	\$ 4.90	\$ 4.90	\$ 4.90	\$ 4.90	..	\$ 1.00	\$ 2.20	\$ 2.20			Pocket style not available
		2XL	1	\$ 5.90	\$ 5.90	\$ 5.90	\$ 5.90	..		\$ 1.65	\$ 1.65			Pocket style not available
		2XL	2	\$ 6.05	\$ 6.05	\$ 6.05	\$ 6.05	..	\$ 1.00	\$ 2.20	\$ 2.20			Pocket style not available
		3XL	1	\$ 8.50	\$ 8.50	\$ 8.50	\$ 8.50	..		\$ 1.65	\$ 1.65			Pocket style not available
		3XL	2	\$ 8.60	\$ 8.60	\$ 8.60	\$ 8.60	..	\$ 1.00	\$ 2.20	\$ 2.20			Pocket style not available
		4XL	1	\$ 9.90	\$ 9.90	\$ 9.90	\$ 9.90	..		\$ 1.65	\$ 1.65			Pocket style not available
		4XL	2	\$ 10.10	\$ 10.10	\$ 10.10	\$ 10.10	..	\$ 1.00	\$ 2.20	\$ 2.20			Pocket style not available
		5XL	1	..	..	..	..	..	..	..	..			Size not available in pocket style
		5XL	2	..	..	..	..	..	..	..	..			Size not available in pocket style
CS408	CornerStone ANSI107 Class 3 Compliant Tee, Short Sleeve	S-XL	1	\$ 14.20	\$ 14.20	\$ 14.20	\$ 14.20	..	..	\$ 1.65	\$ 1.65	\$ 25.00	\$ 1.00	Pocket style not available. One-color imprint only.
		2XL	1	\$ 14.95	\$ 14.95	\$ 14.95	\$ 14.95	..	..	\$ 1.65	\$ 1.65			Pocket style not available. One-color imprint only.
		3XL	1	\$ 17.20	\$ 17.20	\$ 17.20	\$ 17.20	..	..	\$ 1.65	\$ 1.65			Pocket style not available. One-color imprint only.
		4XL	1	\$ 18.40	\$ 18.40	\$ 18.40	\$ 18.40	..	..	\$ 1.65	\$ 1.65			Pocket style not available. One-color imprint only.
		5XL	1	N/A	N/A	N/A	N/A	..	..	N/A	N/A			Pocket style not available. One-color imprint only.

Style #	Description	Size	# Imprint Colors	Base Price for Each (1) Shirt				UPCHARGES						Notes to Buyer
				Minimum Quantity				Pocket	imprint color up to 5	imprint location (full back)	imprint location (sleeve)	Box and label by work unit	Polybag & label by individual	
				12	24	36	72							
CS409	CornerStone ANSI107 Class 3 Compliant Tee, Long Sleeve	S-XL	1	\$ 16.65	\$ 16.65	\$ 16.65	\$ 16.65	..	..	\$ 2.75	\$ 2.75	\$ 25.00	\$ 1.00	Pocket style not available. One-color imprint only.
		2XL	1	\$ 17.40	\$ 17.40	\$ 17.40	\$ 17.40	..	..	\$ 2.75	\$ 2.75			Pocket style not available. One-color imprint only.
		3XL	1	\$ 19.65	\$ 19.65	\$ 19.65	\$ 19.65	..	..	\$ 2.75	\$ 2.75			Pocket style not available. One-color imprint only.
		4XL	1	\$ 20.80	\$ 20.80	\$ 20.80	\$ 20.80	..	..	\$ 2.75	\$ 2.75			Pocket style not available. One-color imprint only.
		5XL	1	N/A	N/A	N/A	N/A	..	..	N/A	N/A			Pocket style not available. One-color imprint only.

<b>Definitions:</b> <u>Unit Cost</u> —Base unit cost for embroidered shirts includes the cost of one shirt in the style and size listed with a front left chest one-color logo measuring approximately 2.75" x with at least the thread count listed in the logo standards and at the minimum quantity listed below. <u>Minimum Quantity</u> —The quantity that will be ordered of the same shirt style (in mixed sizes) with the same embroidery at the same time to attain the listed price. Pricing is understood to be held until the next minimum. <u>Upcharge</u> —The incremental cost to be added to the base price for the option listed.					Incentive Brands
---	--	--	--	--	------------------

Embroidered Shirts												
Style #	Description	Size	Base Price for Each (1) Shirt				UPCHARGES					Notes to Buyer
			Minimum Quantity				Pocket	Each add'l thread color	embroider ed area, per square	Box and label by dept	Polybag & label by individual	
			12	24	36	72						
PC54	Port & Co. Core Cotton Tee	S-XL	\$ 4.90	\$ 4.90	\$ 4.90	\$ 4.90	\$ 2.75	No Charge	\$ 0.55	\$ 25.00	\$ 1.00	
		2XL	\$ 7.85	\$ 7.85	\$ 7.85	\$ 7.85	\$ 2.15	No Charge	\$ 0.55			
		3XL	\$ 8.20	\$ 8.20	\$ 8.20	\$ 8.20	\$ 2.00	No Charge	\$ 0.55			
		4XL	\$ 8.90	\$ 8.90	\$ 8.90	\$ 8.90	\$ 2.25	No Charge	\$ 0.55			
		5XL	..	..	..	..	..	..	..	..		
PC55	Port and Company Core Blend Tee, Short Sleeve	S-XL	\$ 5.20	\$ 5.20	\$ 5.20	\$ 5.20	\$ 2.75	No Charge	\$ 0.55	\$ 25.00	\$ 1.00	We don't charge extra for additional thread colors
		2XL	\$ 8.10	\$ 8.10	\$ 8.10	\$ 8.10	\$ 2.15	No Charge	\$ 0.55			Column I
		3XL	\$ 9.20	\$ 9.20	\$ 9.20	\$ 9.20	\$ 2.00	No Charge	\$ 0.55			
		4XL	\$ 9.20	\$ 9.20	\$ 9.20	\$ 9.20	\$ 2.25	No Charge	\$ 0.55			
		5XL	\$ 9.20	\$ 9.20	\$ 9.20	\$ 9.20	\$ 2.80	No Charge	\$ 0.55			
PC55LS	Port and Company Core Blend Tee, Long Sleeve	S-XL	\$ 7.95	\$ 7.95	\$ 7.95	\$ 7.95	..	No Charge	\$ 0.55	\$ 25.00	\$ 1.00	No pocket style available
		2XL	\$ 9.95	\$ 9.95	\$ 9.95	\$ 9.95	..	No Charge	\$ 0.55			No pocket style available
		3XL	\$ 10.50	\$ 10.50	\$ 10.50	\$ 10.50	..	No Charge	\$ 0.55			No pocket style available
		4XL	\$ 10.85	\$ 10.85	\$ 10.85	\$ 10.85	..	No Charge	\$ 0.55			No pocket style available
		5XL	\$ 10.85	\$ 10.85	\$ 10.85	\$ 10.85	..	No Charge	\$ 0.55			No pocket style available
PC380	Port & Company Performance Tee, Short Sleeve	S-XL	\$ 5.65	\$ 5.65	\$ 5.65	\$ 5.65	..	No Charge	\$ 0.55	\$ 25.00	\$ 1.00	No pocket style available
		2XL	\$ 6.95	\$ 6.95	\$ 6.95	\$ 6.95	..	No Charge	\$ 0.55			No pocket style available
		3XL	\$ 7.85	\$ 7.85	\$ 7.85	\$ 7.85	..	No Charge	\$ 0.55			No pocket style available
		4XL	\$ 7.95	\$ 7.95	\$ 7.95	\$ 7.95	..	No Charge	\$ 0.55			No pocket style available
		5XL	..	..	..	..	..	..	..			Size not available, in this style
PC380LS	Port & Company Performance Tee, Long Sleeve	S-XL	\$ 7.60	\$ 7.60	\$ 7.60	\$ 7.60	..	No Charge	\$ 0.55	\$ 25.00	\$ 1.00	No pocket style available
		2XL	\$ 8.40	\$ 8.40	\$ 8.40	\$ 8.40	..	No Charge	\$ 0.55			No pocket style available
		3XL	\$ 9.20	\$ 9.20	\$ 9.20	\$ 9.20	..	No Charge	\$ 0.55			No pocket style available
		4XL	\$ 10.25	\$ 10.25	\$ 10.25	\$ 10.25	..	No Charge	\$ 0.55			No pocket style available
		5XL	..	..	..	..	..	..	..			Size not available in this style

Style #	Description	Size	Base Price for Each (1) Shirt				UPCHARGES					Notes to Buyer
			Minimum Quantity				Pocket	Each add'l thread color	embroider ed area, per square	Box and label by dept	Polybag & label by individual	
			12	24	36	72						
PC450	Port and Company Fan Favorite Tee, Short Sleeve	S-XL	\$ 5.00	\$ 5.00	\$ 5.00	\$ 5.00	..	No Charge	\$ 0.55	\$ 25.00	\$ 1.00	No pocket style available
		2XL	\$ 7.00	\$ 7.00	\$ 7.00	\$ 7.00	..	No Charge	\$ 0.55			No pocket style available
		3XL	\$ 9.05	\$ 9.05	\$ 9.05	\$ 9.05	..	No Charge	\$ 0.55			No pocket style available
		4XL	\$ 9.05	\$ 9.05	\$ 9.05	\$ 9.05	..	No Charge	\$ 0.55			No pocket style available
		5XL	\$ 9.10	\$ 9.10	\$ 9.10	\$ 9.10	..	No Charge	\$ 0.55			No pocket style available
PC450LS	Port and Company Fan Favorite Tee, Long Sleeve	S-XL	\$ 8.05	\$ 8.05	\$ 8.05	\$ 8.05	..	No Charge	\$ 0.55	\$ 25.00	\$ 1.00	No pocket style available
		2XL	\$ 9.40	\$ 9.40	\$ 9.40	\$ 9.40	..	No Charge	\$ 0.55			No pocket style available
		3XL	\$ 10.45	\$ 10.45	\$ 10.45	\$ 10.45	..	No Charge	\$ 0.55			No pocket style available
		4XL	\$ 10.70	\$ 10.70	\$ 10.70	\$ 10.70	..	No Charge	\$ 0.55			No pocket style available
		5XL	\$ 11.35	\$ 11.35	\$ 11.35	\$ 11.35	..	No Charge	\$ 0.55			No pocket style available
PC61	Port and Company Essential Tee, Short Sleeve	S-XL	\$ 5.15	\$ 5.15	\$ 5.15	\$ 5.15	\$ 2.90	No Charge	\$ 0.55	\$ 25.00	\$ 1.00	
		2XL	\$ 7.95	\$ 7.95	\$ 7.95	\$ 7.95	\$ 2.95	No Charge	\$ 0.55			
		3XL	\$ 9.50	\$ 9.50	\$ 9.50	\$ 9.50	\$ 2.65	No Charge	\$ 0.55			
		4XL	\$ 9.50	\$ 9.50	\$ 9.50	\$ 9.50	\$ 2.65	No Charge	\$ 0.55			
		5XL	\$ 9.50	\$ 9.50	\$ 9.50	\$ 9.50	..	No Charge	\$ 0.55			Size not available in this style
PC61T	Port and Company Essential Tee, Short Sleeve, Tall	S-XL	\$ 7.60	\$ 7.60	\$ 7.60	\$ 7.60	\$ 0.85	No Charge	\$ 0.55	\$ 25.00	\$ 1.00	
		2XL	\$ 11.15	\$ 11.15	\$ 11.15	\$ 11.15	\$ 0.85	No Charge	\$ 0.55			
		3XL	\$ 11.20	\$ 11.20	\$ 11.20	\$ 11.20	\$ 0.50	No Charge	\$ 0.55			
		4XL	\$ 11.20	\$ 11.20	\$ 11.20	\$ 11.20	\$ 0.50	No Charge	\$ 0.55			
		5XL	..	..	..	..	..	..	..			Size not available in this style
PC61LS	Port and Company Essential Tee, Long Sleeve	S-XL	\$ 7.80	\$ 7.80	\$ 7.80	\$ 7.80	\$ 2.70	No Charge	\$ 0.55	\$ 25.00	\$ 1.00	
		2XL	\$ 11.60	\$ 11.60	\$ 11.60	\$ 11.60	\$ 1.05	No Charge	\$ 0.55			
		3XL	\$ 13.20	\$ 13.20	\$ 13.20	\$ 13.20	\$ 1.35	No Charge	\$ 0.55			
		4XL	\$ 13.30	\$ 13.30	\$ 13.30	\$ 13.30	\$ 2.15	No Charge	\$ 0.55			
		5XL	..	..	..	..	..	..	..			Size not available in this style
PC61LST	Port and Company Essential Tee, Long Sleeve, Tall	S-XL	\$ 10.65	\$ 10.65	\$ 10.65	\$ 10.65	\$ 0.85	No Charge	\$ 0.55	\$ 25.00	\$ 1.00	
		2XL	\$ 14.25	\$ 14.25	\$ 14.25	\$ 14.25	\$ 0.85	No Charge	\$ 0.55			
		3XL	\$ 14.70	\$ 14.70	\$ 14.70	\$ 14.70	\$ 0.50	No Charge	\$ 0.55			
		4XL	\$ 16.90	\$ 16.90	\$ 16.90	\$ 16.90	\$ 0.50	No Charge	\$ 0.55			
		5XL	..	..	..	..	..	..	..			Size not available in this style

Style #	Description	Size	Base Price for Each (1) Shirt				UPCHARGES					Notes to Buyer
			Minimum Quantity				Pocket	Each add'l thread color	embroider ed area, per square	Box and label by dept	Polybag & label by individual	
			12	24	36	72						
64000	Gildan SoftStyle Tee, Short Sleeve	S-XL	\$ 5.65	\$ 5.65	\$ 5.65	\$ 5.65	..	No Charge	\$ 0.55	\$ 25.00	\$ 1.00	No pocket style available
		2XL	\$ 7.85	\$ 7.85	\$ 7.85	\$ 7.85	..	No Charge	\$ 0.55			No pocket style available
		3XL	..	..	..	..	..	..	..			Size not available in this style
		4XL	..	..	..	..	..	..	..			Size not available in this style
		5XL	..	..	..	..	..	..	..			Size not available in this style
64400	Gildan SoftStyle Tee, Long Sleeve	S-XL	\$ 8.40	\$ 8.40	\$ 8.40	\$ 8.40	..	No Charge	\$ 0.55	\$ 25.00	\$ 1.00	No pocket style available
		2XL	\$ 9.60	\$ 9.60	\$ 9.60	\$ 9.60	..	No Charge	\$ 0.55			No pocket style available
		3XL	\$ 11.15	\$ 11.15	\$ 11.15	\$ 11.15	..	No Charge	\$ 0.55			No pocket style available
		4XL	..	..	..	..	..	..	..			Size not available in this style
		5XL	..	..	..	..	..	..	..			Size not available in this style
DM104L	District <b>Women's</b> Perfect Weight Tee, Short Sleeve	S-XL	\$ 6.20	\$ 6.20	\$ 6.20	\$ 6.20	..	No Charge	\$ 0.55	\$ 25.00	\$ 1.00	No pocket style available
		2XL	\$ 7.30	\$ 7.30	\$ 7.30	\$ 7.30	..	No Charge	\$ 0.55			No pocket style available
		3XL	\$ 10.10	\$ 10.10	\$ 10.10	\$ 10.10	..	No Charge	\$ 0.55			No pocket style available
		4XL	\$ 11.40	\$ 11.40	\$ 11.40	\$ 11.40	..	No Charge	\$ 0.55			No pocket style available
		5XL	..	..	..	..	..	..	..			Size not available in this style
CS408	CornerStone ANSI107 Class 3 Compliant Tee, Short Sleeve	S-XL	\$ 15.65	\$ 15.65	\$ 15.65	\$ 15.65	..	No Charge	\$ 0.55	\$ 25.00	\$ 1.00	No pocket style available
		2XL	\$ 16.45	\$ 16.45	\$ 16.45	\$ 16.45	..	No Charge	\$ 0.55			No pocket style available
		3XL	\$ 18.75	\$ 18.75	\$ 18.75	\$ 18.75	..	No Charge	\$ 0.55			No pocket style available
		4XL	\$ 19.80	\$ 19.80	\$ 19.80	\$ 19.80	..	No Charge	\$ 0.55			No pocket style available
		5XL	..	..	..	..	..	..	..			Size not available in this style
CS409	CornerStone ANSI107 Class 3 Compliant Tee, Long Sleeve	S-XL	\$ 19.20	\$ 19.20	\$ 19.20	\$ 19.20	..	No Charge	\$ 0.55	\$ 25.00	\$ 1.00	No pocket style available
		2XL	\$ 20.10	\$ 20.10	\$ 20.10	\$ 20.10	..	No Charge	\$ 0.55			No pocket style available
		3XL	\$ 21.20	\$ 21.20	\$ 21.20	\$ 21.20	..	No Charge	\$ 0.55			No pocket style available
		4XL	\$ 22.20	\$ 22.20	\$ 22.20	\$ 22.20	..	No Charge	\$ 0.55			No pocket style available
		5XL	..	..	..	..	..	..	..			Size not available in this style